Station: STAR FC / RADIOSTAR
Date: 03/08/2025

Slot: 07h
Hour

dimanche
07:00:00

dimanche
07:00:00

dimanche
07:00:16

dimanche
07:00:38

dimanche
07:00:38

dimanche
07:01:00

dimanche
07:03:00

dimanche
07:02:50

dimanche
07:03:00

dimanche
07:05:24

dimanche
07:05:31

dimanche
07:08:33

dimanche
07:08:41

dimanche
07:11:18

dimanche
07:11:27

dimanche
07:14:21

dimanche
07:15:13

dimanche
07:15:13

dimanche
07:12:00

Performer

DECRO TH

VOICE_DIMANCHE
FLASH

DECRO RUBRIQUE

JINGLE START NEW
HOUR

LUCENZO X R3HAB
JINGLE COSTA 2020
IAN CAREY

RADIO STAR

M. POKORA

RADIO STAR
CLARA LUCIANI
VOICE_SAMEDI
ECRAN PUB

DECRO PUB

Title

RS 2024

0700

INFOS
NATIONALES

RS 2024

LOUANE +
MAROON 5

BAILA MORENA

WEEKEND 2

KEEP ON RISING

CHR1 04 SHORT

REFLETS

HOT AC 202
LONG

COURAGE

0701

NATIONAL

RADIO STAR 2023-

2024

Version

Duration

00:00:00

06:59:59

VOICE_DIMANCHE 00:00:21

VOICE_SAMEDI

1

00:00:00

00:00:00

07:01:00

07:02:59

00:00:10

00:02:23

00:00:07

00:03:02

00:00:07

00:02:37

00:00:08

00:02:54

00:00:52

00:00:00

00:00:02

07:11:59



dimanche
07:17:16

dimanche
07:17:22

dimanche
07:19:54

dimanche
07:19:59

dimanche
07:23:03

dimanche
07:23:10

dimanche
07:26:24

dimanche
07:26:24

dimanche
07:26:31

dimanche
07:26:35

dimanche
07:30:52

dimanche
07:30:52

dimanche
07:30:58

dimanche
07:33:44

dimanche
07:33:53

dimanche
07:37:10

dimanche
07:37:53

dimanche
07:37:53

dimanche
07:38:00

RADIO STAR

BENSON BOONE

RADIO STAR
M PEOPLE
RADIO STAR

VITAA

_ATTENTION

JINGLE COSTA 2020

ECOUTEZ CEST UN
CLASSIQUE RADIO
STAR MASTER.wav

LISA STANSFIELD

_ATTENTION

RADIO STAR
BORMIN'

RADIO STAR

ANGELE,ROMEO
ELVIS

VOICE_SAMEDI
ECRAN PUB

DECRO PUB

OUT ID AC1

SORRY I'M HERE
FOR SOMEONE
ELSE

CHR5 V2 04
SHORT

MOVING ON UP

AC1 04 SHORT

UN DIMANCHE
AVEC TOI

NE PAS
ANNONCER LE
TITRE SUIVANT

WEEKEND 4

ECOUTEZ CEST
UN CLASSIQUE
RADIO STAR
MASTER.wav

ALL AROUND THE
WORLD

NE PAS
DESANNONCER
CETITRE

CHR5 V2 03
MEDIUM

BREAK YOUR
HEART

CHR5 V3 02 LONG
TOUT OUBLIER
0702

NATIONAL

RADIO STAR 2023-
2024

VOICE_SAMEDI

2

00:00:05

00:02:31

00:00:04

00:03:04

00:00:07

00:03:13

00:00:00

00:00:07

00:00:03

00:04:16

00:00:00

00:00:06

00:02:45

00:00:09

00:03:16

00:00:43

00:00:00

00:00:03

07:37:59



dimanche AC1 03 MEDIUM

07:39:55 |VAPIOSTAR LONG 10 SEC 00:00:11
gi;f'fon:g%e DAMIANO DAVID  NEXT SUMMER 00:02:38
gi?r:"fzn:jge RADIO STAR AC105ID + LOGO BIS 00:00:05
gi?r:"fzn:g(‘)e OASIS WHATEVER 00:04:03
g;rf‘f(;gge VOICE_SAMEDI 0703 VOICE_SAMEDI  00:00:48
g;rl""?”:zge E'SA'?F?SCOPE RADIO b AR DEBORAH 00:00:00
gma?”:zge DECRO HOROSCOPE |RADIO STAR 2023 00:00:00
gi?r:”ﬂ‘:%ge 07:43:59
gi7r:n4a5n:((:)r(1)e 07:45:00
g;rfg‘:gge RADIO STAR OUT ID CHR5 V3 00:00:03
g;ﬂ%”f;ge PIERRE GARNIER  CE QUI ME VA 00:02:29
gi?TSal”:‘;ge VOICE_SAMEDI 0704 VOICE_SAMEDI  00:00:37
gi7r:n5a2n:((:)ge ECRAN PUB LOCAL 00:00:00
gi7r:r15a2n:((:)ge DECRO PUB e S TAR 2025 g 00:00:02
Cimanche 07:49:59
gi?r:'?zn:zge RADIO STAR OUT ID CHR1 00:00:04
gi7r:n5a2n:(éqe XSQS FEATJULIEN '/ |ENs ON ESSAIE 00:02:45
g'7m5a5”‘ége RADIO STAR AC1 02 LONG 00:00:12
8i7r:n5a5n:zge DESTINY'S CHILD  SAY MY NAME 00:04:26

Station: STAR FC / RADIOSTAR
Date: 03/08/2025
Slot: 08h

Hour Performer Title Version Duration



dimanche
08:00:00

dimanche
08:00:00

dimanche
08:00:16

dimanche
08:00:38

dimanche
08:00:38

dimanche
08:01:00

dimanche
08:03:00

dimanche
08:02:50

dimanche
08:03:00

dimanche
08:05:39

dimanche
08:05:48

dimanche
08:09:47

dimanche
08:09:53

dimanche
08:12:48

dimanche
08:12:54

dimanche
08:15:55

dimanche
08:16:48

dimanche
08:16:48

dimanche
08:12:00

dimanche
08:18:39

dimanche
08:18:44

DECRO TH

VOICE_DIMANCHE
FLASH

DECRO RUBRIQUE

JINGLE START NEW
HOUR

CHARLOTTE
CARDIN

JINGLE COSTA 2020

DAFT
PUNK,PHARRELL
WILLIAMS

RADIO STAR
SUPERBUS

RADIO STAR

SANDRO SILVA
FEAT CRAIG SMART

VOICE_SAMEDI
ECRAN PUB

DECRO PUB

RADIO STAR

MYLES SMITH

RS 2024

0800

INFOS
NATIONALES

RS 2024

BRITNEY SPEARS
+ KEEN V

FEEL GOOD

WEEKEND 3

GET LUCKY

HOT AC1 04
SHORT

HOSHI feat

LOLA NICOLAS SIRKI

HOT AC 2 03

MEDIUM BIS

SUMMER JAM

0701 VOICE_SAMEDI

NATIONAL

RADIO STAR 2023- 1
2024

OUT ID HOT AC1

NICE TO MEET
YOU

VOICE_DIMANCHE

00:00:00

07:59:59

00:00:21

00:00:00

00:00:00

08:01:00

08:02:59

00:00:10

00:02:39

00:00:09

00:03:58

00:00:06

00:02:54

00:00:06

00:03:00

00:00:52

00:00:00

00:00:02

08:11:59

00:00:04

00:02:51



dimanche
08:21:36

dimanche
08:20:00

dimanche
08:21:39

dimanche
08:21:46

dimanche
08:25:44

dimanche
08:25:53

dimanche
08:28:50

dimanche
08:28:50

dimanche
08:28:59

dimanche
08:29:03

dimanche
08:32:09

dimanche
08:32:09

dimanche
08:32:14

dimanche
08:35:53

dimanche
08:36:00

dimanche
08:40:07

dimanche
08:40:50

dimanche
08:40:50

dimanche
08:38:00

dimanche
08:43:54

DECRO PUB

RADIO STAR
ROBERT MILES
RADIO STAR

TEDDY SWIMS

_ATTENTION

JINGLE COSTA 2020

ECOUTEZ CEST UN
CLASSIQUE RADIO
STAR MASTER.wav

FOOL’S GARDEN

_ATTENTION

RADIO STAR
LADY GAGA
RADIO STAR
PHOENIX
VOICE_SAMEDI
ECRAN PUB

DECRO PUB

RADIO STAR

RADIO STAR 2023-

2024 4

CHR5V2 03
MEDIUM

CHILDREN

CHR5 V2 02 LONG

BAD DREAMS

NE PAS
ANNONCER LE
TITRE SUIVANT

WEEKEND

ECOUTEZ CEST
UN CLASSIQUE
RADIO STAR
MASTER.wav

LEMON TREE

NE PAS
DESANNONCER
CETITRE

AC105ID + LOGO

ABRACADABRA

CHR1 04 SHORT

IF I EVER FEEL
BETTER

0702 VOICE_SAMEDI

NATIONAL

RADIO STAR 2023-

2024 2

OUT ID AC1

00:00:03

08:19:59

00:00:06

00:03:58

00:00:09

00:02:56

00:00:00

00:00:09

00:00:03

00:03:06

00:00:00

00:00:05

00:03:38

00:00:07

00:04:06

00:00:43

00:00:00

00:00:03

08:37:59

00:00:05



dimanche
08:43:59

dimanche
08:46:30

dimanche
08:46:33

dimanche
08:50:06

dimanche
08:50:55

dimanche
08:50:55

dimanche
08:44:00

dimanche
08:45:00

dimanche
08:52:06

dimanche
08:52:17

dimanche
08:55:43

dimanche
08:56:20

dimanche
08:56:20

dimanche
08:50:00

dimanche
08:57:38

dimanche
08:57:42

CHAPPELL ROAN
RADIO STAR
DARRYL PANDY

VOICE_SAMEDI

HOROSCOPE RADIO
STAR

DECRO HOROSCOPE

RADIO STAR
INDOCHINE
VOICE_SAMEDI
ECRAN PUB

DECRO PUB

RADIO STAR

AMIR

Station: STAR FC / RADIOSTAR
Date: 03/08/2025

Slot: 09h
Hour

dimanche
09:00:00

dimanche
09:00:00

dimanche
09:00:16

Performer

DECRO TH

VOICE_DIMANCHE

PINK PONY CLUB

HOT AC205ID

SUNSHINE &
HAPPINESS

0703

PAR DEBORAH

RADIO STAR 2023

AC1 03 MEDIUM
LONG 10 SEC

L'AMOUR FOU

0704

LOCAL

RADIO STAR 2023-
2024

OUT ID CHR5 V3

NOUS

Title

RS 2024

0900

00:02:30
00:00:03
00:03:33
VOICE_SAMEDI 00:00:48
00:00:00
00:00:00
08:43:59
08:45:00
00:00:11
00:03:26
VOICE_SAMEDI 00:00:37
00:00:00
3 00:00:02
08:49:59
00:00:03

00:02:33

Version Duration

00:00:00
09:00:00

VOICE_DIMANCHE 00:00:21



dimanche
09:00:38

dimanche
09:00:38

dimanche
09:01:00

dimanche
09:03:00

dimanche
09:02:50

dimanche
09:03:00

dimanche
09:07:01

dimanche
09:07:07

dimanche
09:09:54

dimanche
09:09:58

dimanche
09:13:30

dimanche
09:14:23

dimanche
09:14:23

dimanche
09:12:00

dimanche
09:18:05

dimanche
09:18:09

dimanche
09:20:43

dimanche
09:20:00

dimanche
09:20:46

dimanche
09:20:53

FLASH

DECRO RUBRIQUE

JINGLE START NEW
HOUR

ROBBIE WILLIAMS

RADIO STAR

ROSE & BRUNO
MARS

ID SWEEP

HELENA
VOICE_SAMEDI
ECRAN PUB

DECRO PUB

RADIO STAR
DOECHII

DECRO PUB

RADIO STAR

YOUSSOU
N'DOUR,NENEH
CHERRY

INFOS
NATIONALES

RS 2024

PINK + KATY
PERRY

ROCK DJ

HOT ACL 04
SHORT BIS
APT.

AC 1 TER POUR LE
MEILLEUR
FEMALE

MELATONINE

0701 VOICE_SAMEDI

NATIONAL

RADIO STAR 2023- 1
2024

OUT ID CHR1

ANXIETY
COMPACTE

RADIO STAR 2023- 4
2024

CHR5 V2 03
MEDIUM |77

SEVEN SECONDS

00:00:00

00:00:00

09:01:00

09:02:59

00:00:10

00:04:00

00:00:06

00:02:47

00:00:03

00:03:32

00:00:52

00:00:00

00:00:02

09:11:59

00:00:04

00:02:33

00:00:03

09:19:59

00:00:06

00:04:45



dimanche
09:25:38

dimanche
09:25:45

dimanche
09:28:41

dimanche
09:28:41

dimanche
09:28:48

dimanche
09:28:52

dimanche
09:32:32

dimanche
09:32:32

dimanche
09:32:37

dimanche
09:35:15

dimanche
09:35:24

dimanche
09:39:04

dimanche
09:39:47

dimanche
09:39:47

dimanche
09:38:00

dimanche
09:44:08

dimanche
09:44:13

dimanche
09:47:26

dimanche
09:47:34

RADIO STAR

LEONY

_ATTENTION

JINGLE COSTA 2020

ECOUTEZ CEST UN
CLASSIQUE RADIO
STAR MASTER.wav

WHAM

_ATTENTION

RADIO STAR
ED SHEERAN
RADIO STAR
SPILLER
VOICE_SAMEDI
ECRAN PUB

DECRO PUB

RADIO STAR
LOLA YOUNG
RADIO STAR

ACE OF BASE

HOT AC 203
MEDIUM

BY YOUR SIDE (IN
MY MIND)

NE PAS
ANNONCER LE
TITRE SUIVANT

WEEKEND 4

ECOUTEZ CEST
UN CLASSIQUE
RADIO STAR
MASTER.wav

WAKE ME UP
BEFORE YOU GO-
GO

NE PAS
DESANNONCER
CETITRE

AC105ID + LOGO BIS...

AZIZAM

HOT AC 2 02
LONG

GROOVEIJET
0702 VOICE_SAMEDI

NATIONAL

RADIO STAR 2023- 5
2024

OUT ID HOT AC1

MESSY
COMPACTE 3.05

CHR1 04 SHORT

ALL THAT SHE
WANTS

00:00:06

00:02:56

00:00:00

00:00:07

00:00:03

00:03:40

00:00:00

00:00:05

00:02:38

00:00:08

00:03:39

00:00:43

00:00:00

00:00:03

09:37:59

00:00:04

00:03:13

00:00:07

00:03:21



dimanche
09:50:55

dimanche
09:51:44

dimanche
09:51:44

dimanche
09:44:00

dimanche
09:45:00

dimanche
09:52:54

dimanche
09:53:00

dimanche
09:55:54

dimanche
09:56:31

dimanche
09:56:31

dimanche
09:50:00

dimanche
09:57:20

dimanche
09:57:31

VOICE_SAMEDI

HOROSCOPE RADIO
STAR

DECRO HOROSCOPE

RADIO STAR
CLARA LUCIANI
VOICE_SAMEDI
ECRAN PUB

DECRO PUB

RADIO STAR

KYO

0703

PAR DEBORAH

RADIO STAR 2023

OUT ID AC1

COURAGE

0704

LOCAL

RADIO STAR 2023-
2024

AC1 03 MEDIUM
LONG 10 SEC

HORS DU TEMPS

VOICE_SAMEDI

VOICE_SAMEDI

3

00:00:48

00:00:00

00:00:00

09:43:59

09:45:00

00:00:05

00:02:54

00:00:37

00:00:00

00:00:02

09:49:59

00:00:11

00:02:48



